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Conny Karlsson efter HIF-GAIS: De 
gör det förfärligt bra

Trots poängtappet så var det en förhållandevis godmodig Conny Karlsson som mötte det 

samlade pressuppbådet efter att HIF tappat poäng hemma mot Gais på måndagskvällen.

HIF-tränaren var dock inte nöjd med sitt lags första halvlek. Conny tyckte att HIF slarvade för 

mycket med passningsspelet, och inte heller aggressiviteten fanns där som den skulle.

 

- Men vi var väldigt mycket bättre i andra halvlek, säger HIF-tränaren som också berättar att 

laget snackade ihop sig i paus.

- Vi sa att ingen får slå oss för att de springer mer än vi.

 

Vad säger du om Gais defensiva styrspel?

- Gais gör det förfärligt bra... Det är nog inte bara vi som är dåliga idag, utan Gais gör det 

väldigt bra. Det fanns lite plats att löpa på, lite plats att spela på (för HIF).

 

Elfsborg leder i och med HIF:s poängtapp fortfarande allsvenskan, men Conny räknar med 

att HIF ska bli tilldömda tre poäng i den avbrutna matchen mot Malmö FF. Han passar också 

på att referera till Elfsborgstränaren Magnus Haglunds uttalande om att denne är nöjd med 

22 poäng från de elva första allsvenska omgångarna.

- Jag säger som Haglund, det ser rätt så bra ut med 24 poäng efter elva omgångar.

GUSTAV LUNDBLAD
info@gustavlundblad.com
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U21, HIF-BoIS 0-1: Svagt HIF 
förlorade, Bakkerud missnöjd

Det var ett blekt HIF som fick stryk av Landskrona BoIS i U21-serien. Hemmalaget, 

med provspelarna Jens Berthel Askou (mittback), Skuru Mandla (back) och Bradley 

Grobler (forward) i startelvan, skapade knappt någon het målchans under hela 

matchen.

Olympia, 2 augusti 2011:

HIF U21-LANDSKRONA BOIS U21 0-1 (0-0)

0-1 Christopher Holter (47)

Publik: Ingen uppgift

 

HIF U21 (4-4-2): Andreas Linde – Skuru Mandla, Hannu Patronen (Markus Holgersson, 45), 

Jens Berthel Askou (Mikael Berglund-Bengtsson, 76), Mattias Freij – Tobias Svensson 

(Jesper Björkman, 62), Marcus Bergholtz (Simon Thern, 45), David Svensson, Erik Kronholm 

– Emil Åberg, Bradley Grobler (Johan Wester, 27, Robin Lantz, 87)

 

Det var en solig men sömnig eftermiddag på Olympia. Ett initiativlöst HIF ställdes mot en 

individuellt sett svagare motståndare. Resultatet: En händelsefattig och långsam historia. 

Närmst att måla för HIF var kanske Erik Kronholm som fick bollen av Emil Åberg i slutet av 

den första halvleken. Den senare hade lurat ut BoIS-keepern och spelade fram Kronholm 

snett inåt bakåt, men dennes avslut täcktes bort av en bortaförsvarare framför mål.

 

Istället gjorde BoIS Christopher Holter matchens enda mål på en kontring. Efter att HIF haft 

en offensiv fast situation tappade Skuru Mandla bollen vid mittlinjen och gav BoIS ett tre-

mot-en-läge där Holter fick avsluta ohotad i straffområdet efter ett inspel från vänster.

 

Det var inte enda gången som BoIS fick liknande lägen. Framför allt på mittfältet slarvade 

HIF alldeles för mycket och det var egentligen först under de sista minuterna av matchen 

som man fick något tryck mot BoIS-kassen.

 

- Ett riktigt bottennapp till fotbollsmatch. Två dåliga lag som presterade dåligt spel, 

kommenterar HIF:s U21-tränare Lars Bakkerud missnöjt matchen.

 

- Det här är ett lag vi ska slå varje dag i veckan. Men när spelare går in till match dåligt 
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förberedda så blir det dålig kvalitet på spelet. Jag är djupt besviken på prestationen.

 

Vad sa du till spelarna efter matchen?

- Jag sa det som jag säger till dig nu: Att man får gå hem och tänka igenom hur man 

förbereder sig som en professionell fotbollsspelare för att prestera i en fotbollsmatch. För det 

vi presterade idag – det är faktiskt lite pinsamt för det näst bästa laget i Helsingborgs IF. 

Inget ont om Landskrona, de gör sitt bästa, men om detta är det bästa vi kan bjuda på så är 

det skrämmande. Mot bakgrund av att det var så dåligt tempo på matchen.

 

GUSTAV LUNDBLAD
info@gustavlundblad.com
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Olägliga baklängesmål för HIF
HIF började matchen mot Standard Liege ganska positivt, och höll uppe spelet väl de 

första 10-15 minuterna. Sedan gjorde Standard 0-1 och fick det mentala övertaget. Och 

senare i matchen, då HIF precis fått nytt hopp genom Rasmus Jönssons 1-2-

reducering, slog Standard till med ett nytt psykologiskt viktigt mål och 1-3-spiken i 

kistan.

14 minuter in i matchen mot Standard Liege rann Leye Mbaye igenom HIF-försvaret och 

placerade in 0-1 bakom Pär Hansson. Det var ett mål som kom mycket olägligt för HIF, som i 

och med det belgiska bortamålet blev tvungna att replikera med inte mindre än tre mål. 

- Vi hanterade inte perioden efter 0-1 riktigt bra. Vi skakar inte av oss baklängesmålet 

omedelbart. Vår matchplan, med Simon Thern i mitten och Rasmus Jönsson på kanten, var 

byggd för att vi skulle ta ledningen. Så länge Thern spelade i mitten så hade vi tre man 

centralt i banan som kunde vinna bollar. I och med baklängesmålet så gick vår plan lite i 

spillror och vi fick byta plats på Rasmus och Thern, säger P-O Ljung och syftar på att 

Standard i och med ledningen kunde ta det lite lugnare och spela på resultatet.

HIF lyckades inte svara med ett kvitteringsmål och istället hamnade man i ett underläge med 

0-2 i paus.

- I halvtid kom Conny in och sa att "det är som det är, nu får vi i alla fall gå ut och vinna en 

halvlek". Vi gjorde inte det heller, men vi gjorde ett tappert försök i alla fall, kommenterar 

Mattias Lindström.

Det kändes som att ni fick en tro på att det var möjligt att vända på matchen efter 

Rasmus 1-2-mål.

- Ja, vi fick hopp och en liten kick men sen kommer de upp och gör ett jävla snyggt nickmål.

Två insläppta på fasta situationer.

- Ja, de är ju två meter långa allihopa... Vi visste om att det var farliga på fasta, men det är 

bra kvalitet på det de gör. 

Förvånades ni av deras sätt att spela? De var väldigt aggressiva och pressade högt 

från början.

- Ja, kanske lite. Men det handlade mest om vårt eget spel. Vi kan inte hålla bollen så 

mycket, utan vi tappar den direkt och sen får vi springa utan boll och det orkar vi inte riktigt.

http://www.matchdax.se/allsvenskan/en-teknikers-bek%C3%A4nnelser
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- Jag tycker att det fungerade bra första femton minuterna. De pressade högt, men det var 

bara för oss att lägga in bollen bakom deras mittfält, på Rasmus eller SImon. Vi hade bra 

lägen i början att komma rättvända och trycka på mot deras backlinje i början, kommenterar 

Ardian Gashi matchinledningen. 

Men sen kom alltså det ödesdigra 0-1-målet och HIF fick jaga i uppförsbacke. Och lika 

psykologiskt olägligt kom sedan 1-3-målet i ett läge då HIF precis fått lite vittring på en 

mirakelvändning.

Efter det målet bytte HIF ut Erik Sundin och Rasmus Jönsson, till förmån för Alvaro Santos 

och den oprövade Mohamed Ramadan.

- De två sista bytena var för att spara spelare, säger P-O Ljung som inte hymlar med att HIF 

mer eller mindre gav upp försöken att vända på steken sista tjugo minuterna - det krävdes 

alltså i det läget fyra mål av HIF.

- 10 minuters optimism kommer man inte långt på. Vi visste innan att vi hade chanser att ta 

dem, men det var förenat med en topprestation av laget. Den fick vi inte fram idag och då var 

det inget snack om saken, summerar P-O en kväll som gick i moll för HIF.

GUSTAV LUNDBLAD
info@gustavlundblad.com
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Inför MFF-HIF: Dags för nytt 
Superderby

1900 på Swedbank Stadion: Malmö FF tar emot HIF.

INTRO

Så var det dags igen. Derby mot Malmö FF. Ettan mot tvåan i förra årets allsvenska. Ettan 

mot tvåan i årets allsvenska. Regerande cup- och supercupmästarna mot regerande 

svenska mästarna. Ardian Gashi mot Jeffrey Aubynn. Erik Sundin mot Daniel Andersson. 

Allsvenskans hetaste match.

 

TALKING POINTS

Det är tredje gången någonsin (och i rad) det skånska kusinderbyt utspelar sig med de 

bägge kombatanterna som etta och tvåa i allsvenskan. Det kommer att bli fullsatt på 

Swedbank Stadion ikväll. Åskådaren bör hålla i hatten, för det lär bli en tuff match med 

sedvanlig derbyintensitet. Eller vad sägs om krigare som Daniel Andersson, Guillermo 

Molins och Jeffrey Aubynn mot Ardian Gashi, Marcus Nilsson och Mattias Lindström?

HIF kom tillbaka från förra måndagens debacle mot AIK med besked. Första halvlek mot 

Kalmar var den bästa i år, och kritiserade spelare som Erik Sundin, Christoffer Andersson 

och Mattias Lindström gjorde alla sina bästa matcher för säsongen.

I Alexander Gerndts skadefrånvaro var det första gången i år som Sundin fick kampera ihop 

med Rasmus Jönsson på topp, och förra årets succéduo verkade trivas med att spela 

tillsammans. Gerndt är nu återställd från sin skada, men uppges trots det få starta derbyt från 

bänken. Och det behöver kanske inte vara fel för honom: Senast han började en allsvensk 

match vid sidan om hoppade han in i paus och gjorde tre mål (Djurgården 2010, 3-3).

Även HIF:s duktiga mittlås är tillbaka igen: Peter Larsson återkommer från sin skada i 

sätesmuskeln, och Marcus Nilsson från sin avstängning. Jämfört med mot Kalmar förpassas 

här Joseph Baffo till bänken, medan Markus Holgersson flyttas ut som högerback efter att 

Christoffer Andersson tyvärr skadat sig i vaden på måndagens träning.

På mitten ser det ut att bli samma kvartett som senast, och det är nog här som kampen till 

stor del kommer att avgöras. I förra årets derbyn dominerade lagen stort på mitten i 

respektive hemmamatch. Vem vinner denna kamp i morgon? Startar MFF (som det verkar) 

med Miljan Mutavdzic och Jeffrey Aubynn lär man vara en bit ifrån den nivå som Ivo 

Pekalski och Wilton Figueiredo höll på Swedbank Stadion i höstas. Samtidigt har Ardian 
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Gashi och May Mahlangu sällan dominerat på mitten i år.

Kampen mellan Gashi och Aubynn blir för övrigt speciellt intressant. De är bägge riviga 

spelare, och i mötet i Supercupen tidigare i våras retade Gashi upp Aubynn så till den milda 

grad att den senare blev utvisad. Detta öppnade sedan för att Erik Sundin kunde avgöra 

matchen i slutminuterna.

Intressant blir också hur HIF handskas med Malmös farliga yttrar. I Supercupen hade 

Christoffer Andersson det riktigt svårt med Jimmy Durmaz på sin kant. Dagens högerback 

Markus Holgersson lär dock få mer understöd idag, då han framför sig har Mattias Lindström. 

I Supercupen startade Rasmus Jönsson som högermittfältare. Till vänster på mitten startar 

dock idag defensivt svaga teknikfenomenet Rachid Bouaouzan, vilket borgar för att 

bakomvarande Erik Wahlstedt (årets klart bästa ytterback i HIF) kommer att få gå en 

ganska ensam match mot farlige Guillermo Molins.

******

För ett par veckor sedan kändes det som att Rolle Nilsson inte skulle träna Malmö FF i det 

här derbyt. Men han står kvar vid det ljusblå rodret med ena foten i FCK. Kanske blir kvällens 

kamp dock hans sista match som MFF-tränare.

******

Vinner HIF derbyt drygar man ut försprånget till Malmö till sex poäng – faktiskt en större 

ledning än vad man hade på hela förra säsongen.

 

SKADOR/AVSTÄNGNINGAR

Christoffer Andersson (b), Hannu Patronen (b)

 

STARTELVOR

Helsingborgs Dagblad tror på följande startelva.

4-4-2: Pär Hansson – Markus Holgersson, Marcus Nilsson, Peter Larsson, Erik Wahlstedt – 

Mattias Lindström, Ardian Gashi, May Mahlangu, Rachid Bouaouzan – Rasmus Jönsson, 

Erik Sundin.

(Bänk: Daniel Andersson (mv), Joseph Baffo, Erik Edman, Marcus Bergholtz, Johan 

Eiswohld, Simon Thern, Alexander Gerndt).

Sydsvenskan tror på följande startelva för Malmö FF:

4-4-2: Dusan Melicharek – Ulrich Vincentz, Daniel Andersson, Markus Halsti, Ricardinho – 
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Guillermo Molins, Miljan Mutavdzic, Jeffrey Aubynn, Jimmy Durmaz (alt. Jiloan Hamad) – 

Agon Mehmeti, Daniel Larsson.

(Bänk: Dejan Garaca (mv), Pontus Jansson, Amin Nazari, Tobias Malm, Jiloan Hamad (alt.  

Jimmy Durmaz), Alex Nilsson, Dardan Rexhepi).

Är Wilton Figueiredo frisk lär han starta istället för Mutavdzic. Den ljumskskadade brassen 

testas före match.

 

HÅLL ÖGONEN PÅ

Mittens rike med Ardian Gashi, Mattias Lindström och May Mahlangu. Det kommer att bli 

stenhårt på mittfältet, och dessa tre kommer säkerligen att vara inblandade i några riktigt 

tuffa dueller.

 

TIPS 

1-2. HIF har sett lite bättre, och framför allt lite tyngre, ut i årets allsvenska. Den ramstarka 

defensiven fäller avgörandet. Erik Sundin och Mattias Lindström gör målen.

FÖLJ MATCHEN

Det återstår några biljetter till HIF:s ståplatsläktare, men annars visas matchen i Canal Plus 

och stream kan köpas på www.csports.se. Bevakar på plats för HIF E-Zines räkning för 

Samuel Kvist.

GUSTAV LUNDBLAD
info@gustavlundblad.com

2011-05-24 06:00:00 
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Bnei Yehuda-HIF 1-0: Öppet inför 
returen trots svag HIF-insats

Efter ett mål av argentinaren Pedro Galvan förlorade HIF för första gången under detta 

decennium en match i cupspel. Man var stundtals utspelat av Bnei Yehuda i Tel Aviv, 

men trots det skrevs slutresultatet alltså bara till 1-0. Således har HIF goda möjligheter 

att vända underläget i returen på Olympia nästa vecka.

Bloomfield Stadium, 26 juli 2011:

BNEI YEHUDA-HIF 1-0 (1-0)

1-0 Pedro Galvan (41, ass. Kfir Edri)

Publik: Ingen uppgift.

 

Bnei Yehuda (4-4-2): Dele Aiyenugba – Itzik Azuz, Din Mori, Aviv Hadad, Kfir Edri – Nenad 

Marinkovic, Oz Raly (Hasan Abu Zaid, 68), Kestutis Ivaskevicius, Shalev Menashe (George 

Imses, 90) – Pedro Galvan, Pini Balili (Amir Agajev, 81).

Oanvända avbytare: Itamar Israeli (mv), Ben Josef Zairi, Nitzan Aharonovich, Shlomi Levi.

HIF (4-4-2): Pär Hansson – Christoffer Andersson (Simon Thern, 90+1), Markus Holgersson, 

Peter Larsson, Erik Edman – Rasmus Jönsson, Ardian Gashi, May Mahlangu, Rachid 

Bouaouzan (Erik Wahlstedt, 10) – Alexander Gerndt, Erik Sundin.

Oanvända avbytare: Daniel Andersson (mv), Marcus Bergholtz, Joseph Baffo, Mattias Freij,  

Emil Åberg.

Efter en avvaktande matchinledning kom hemmalaget igång med sin offensiv efter knappa 

kvarten. Bland annat avlossade halvlekens bäste, kreatören Menashe, ett skott strax utanför 

Pär Hanssons högra stolpe. Marinkovic stod också för en farlighet: En nick som också 

passerade strax utanför.

 

HIF såg ganska passivt ut under hela den första halvleken, och hade sällan något ordnat 

anfallsspel. När Bnei Yehuda tog ledningen efter 41 minuter var det inte ologiskt. Peter 

Larsson missade ett ingripande på ett inlägg från vänster och Galvan kunde trycka in 1-0 

från nära håll.

 

Den andra halvleken bjöd på mer anfallsintentioner för HIF, men man kom sällan till några 

bra målchanser. Bnei Yehuda hade bra kontroll på matchen och var närmare 2-0 än vad HIF 

var 1-1. Framför allt med fem minuter kvar då Galvan sköt utanför med större delen av målet 
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öppet från nära håll.

 

Men slutresultatet blev alltså 1-0 och det ska HIF vara nöjda med. Man kom aldrig upp i sin 

normala klass, och kanske var det värmen som var boven i dramat. De tekniskt skickliga 

israelerna gjorde stundtals som de ville, men man får anta att det blir en helt annan typ av 

match i returen på Olympia nästa torsdag. Där kan det dock bli dyrbart att släppa in mål: Gör 

Bnei Yehuda ett mål måste HIF göra tre, i kraft av bortamålsregeln.

 

Alexander Gerndt spelade hela matchen, hans sista i HIF-tröjan innan flytten till Utrecht. Han 

kom aldrig till några riktigt farliga lägen, men visade goda intentioner vid ett par tillfällen. 

Lycka till i framtiden!

Bäst i HIF: 

Pär Hansson. Gör det han ska, bra på fötterna. Stod för stabiliteten i dagens HIF.

 

Minut för minut:

10 min: Byte, HIF: Erik Wahlstedt IN, Rachid Bouaouzan UT. Bouaouzan skadad i duell med 

Din Mari. Wahlstedt går in som högerback och Andersson flyttas upp som vänstermittfältare..

13 min: Marinkovic nickar i boxen, strax utanför på ett högerinlägg. Farligt.

15 min: Menashe gör lite som han vill när han får bollen och söker straff i duell med Gashi. 

Strax därefter skjuter han distansskott som täcks ut till hörna.

16 min: Galvan slår ett inlägg som skruvar sig farligt nära mål.

22 min: Gult kort, HIF. May Mahlangu tar bollen med handen utanför boxen.

26 min: May bryter in i banan från vänster och skjuter ett skott från distans. En bit utanför.

27 min: Hårt skott från Balili ur svår vinkel. Pär Hansson räddar.

30 min: Menashe skjuter strax utanför på Edri-pass.

41 min: 1-0. Fint anfall från hemmalaget på vänsterkanten där Menashe passar Edri som slår 

ett inlägg från vänster. Peter Larsson försöker bryta bollbanan men missar och bollen når 

Pedro Galvan i boxen. Denne får utrymme att avsluta och trycker in ledningsmålet.

43 min: Gult kort, HIF: Erik Sundin sparkar ner Edri i presspelet.

49 min: Farligt skott från vänster innerposition från Galvan. Strax utanför Hanssons vänstra 

stolpe.

53 min: Sundin går ner som vänstermittfältare och Jönsson upp som forward. Andersson tar 

högermittfältsplatsen.

60 min: Gerndt skjuter frispark på mål. Inga problem för Aiyenugba.

63 min: Gult kort, Bnei Yehuda. Pedro Galvan varnas – för snack?

68 min: Byte, Bnei Yehuda: Hasan Abu Zaid, IN, Oz Raly UT.

70 min: Menashe, bra skott från vänster.

74 min: Jönsson tar sig in i banan på egen hand från höger och skjuter skott utanför.

81 min: Byte, Bnei Yehuda: Amir Agajev IN, Pini Balili UT.

85 min: Jätteläge för Galvan i boxen att göra 2-0 efter att Larsson inte hängt med i 
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svängarna. Galvan får bollen till höger om målet inne i målområdet och har större delen av 

nätet öppet för sig, men skjuter utanför till vänster om stolpen.

87 min: Gult kort, Bnei Yehuda. Bin Mori varnas efter duell med May.

88 min: Gult kort, Bnei Yehuda. Hasan Abu Zaid kommer sent i en tackling på Jönsson.

90 min: Byte, Bnei Yehuda. George Imses IN, Shalev Menashe UT.

90+1 min: Byte, HIF: Simon Thern IN, Christoffer Andersson UT.

Slut: Avslut: 8-3. På mål: 7-2. Hörnor: 4-6. Offside: 3-1.

GUSTAV LUNDBLAD
info@gustavlundblad.com

2011-07-26 20:22:30 
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